江工信消费函〔2024〕10号

江门市工业和信息化局转发广东省工业和

信息化厅关于组织开展 2024 年老年用品

产品推广目录申报工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2024 年老年用

品产品推广目录申报工作的通知》（粤工信消费函〔2024〕13号）

转发给你们，请根据通知要求做好以下工作：

一、按照工信部文件要求，入围企业可享受国家养老服务相

关政策扶持。请你们认真对待，聚焦纺织服装、水暖卫浴、家电、

家具、医疗器械等行业，积极发动辖区内相关企业开展申报工作，

优先发动信用良好、具有质量认证和专利证书的企业申报，进一

步加大我市制造业产品的推广力度。

二、请你们指导企业做好网上申报工作，并对推荐的企业资

料进行初审把关，推荐文件连同《老年用品产品推广目录汇总表》

于 7月 5日前报送我局（消费品工业与生产服务业科）。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于组织开展 2024 年老年

江门市工业和信息化局

— 2 —

用品产品推广目录申报工作的通知

2. 老年用品产品推广目录申报书

3. 申报材料真实性声明

4. 老年用品产品推广目录汇总表

江门市工业和信息化局

2024年 6月 12日

（联系人：舒尧；联系电话：3279783）

公开方式：依申请公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 6月 12日印发抄送：

		2024-06-12T11:25:02+0800
	signature info(version:5.56.16)